UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhkdhdkhhd

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

|
ATTON® 09 | OGGETTO: Impegno-Liquidazione spese per rata firewall computers. Catanesi

- | Mirko
!
DEL 21 gennaic 2021 |
I

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che occorre pagare la rata 2021 della macchina di protezione Firewall Zyxel;
Vista le fatture pro forma emesse dal tecnico dell’ente Mirko Catanesi:

n. 11/2021 del 02.02.20621 di € 1.830,00;

Ritenuta la regolarita della nota presentata;

Che il fornitore ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi di legge;
Visto il bilancio di provvisorio 2021;

Vista la legge 168/17;

Visto lo statuto ¢ il regolamento di contabilitd vigenti:

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta Catanesi Mirko, tecnico informatico dell’Ente, la
somma di € 1.830,00 con prelevamento dal cap. 82/3 del bilancio provvisorio 2020.
Di accreditare tale somma sul conto corrente dedicato.-

i H
H F

L
IL RESPONSABILE/DEL SETTORE
Rag. Arm;%dﬁ Appetecchi
f'j/‘ﬁ%\&




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dlspomb1hta esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa’ al sensij degli articoli 45 e 46

del Regolamento di Contabilita, & esecutiva. o LA
S f} - S
Allumiere, i 24/ 07 | Wi 1 Respon;a’d/ e elwserv1210 finanziario
Sl 2
f x
4. jr ‘X »
I
NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

ar iy
partire dal giormo 20 MAR per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° M alla
categoria L;
PR
Allumiere, Ii ¢ MER Wi 30

File: A(determina)\eterminazionel.doc




